Администрация Катав-Ивановского

муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

(}D) оЪ 2025 г.

о внесении

распоряжение
катав-ивановского

изменений в
Администрации
муницип€lльного

Nb YЗ-ь

Главы катав-ивановского
муницип€tльного района, председатель
проектного комитета

заместитель Главы Катав-ивановского
муницип€lльного района по финансам,
экономике и управлению имуществом,
заместитель председателя проектного
комитета

Исполняющий обязанности начаJIьника
Наталья Александровна

васильева
Олъга Геннадьевна

Управления образования Администрации
катав-ивановского

района

МУНИЦИПZLЛЬНОГО

Начальник Управления социальной
защиты населения Администрации
Катав-Ивановского муницип€tльного

района

района от 09.08.2022г. JФЗ98-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. Ns131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Устава Катав-Ивановского муницип€l"льного района,

1. Внести изменения в состав Муниципutльного проектного комитета в Катав-
Ивановском муниципальном районе, изложив Приложение Ns2 распоряжения
Администрации Катав-Ивановского муницип€lльного района от 09.08.2022r.
Nч398-р кОб утверждении Положения о МуниципЕtльном проектном комитете в
Катав-Ивановском муниципЕ[льном районе>> в новой редакции:

Васильев Временно исполняющий полномочия
Александр Владимирович

Кутина
татьяна Анатольевна

Калинина

Комаровская

ольга Михайловна

Ергунова
Ольга Викторовна

Щыганова
Надежда Николаевна

Любимцева

Начальник Управления культуры Катав-
Ивановского муницип€tльного района

начальник юридического отдела
Администрации катав-ивановского
муниципЕtльного района

начальник
Администрации
муницип€шьного района

отдела экономики
катав-ивановского

Мария Сергеевна
Экономист отдела экономики
Администрации Катав-Ивановского
муницип€lльного района, секретарь
проектного комитета

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Катав-
Ивановского муниципаJIьного района от 14.01 .2025r. Nч3-р <О внесении изменений
в распоряжение Администрации Катав-ИвановскоГо муницип€tльного района от
09 .08.2022г. Nэ3 98-р>.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муницип€lльного района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возJIожить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муницип€tльного района по финансам,
экономике и управлением имуществом Кутин

Временно исполняющий полномочия
Катав-Ивановского муниципального А.В. Васильев

#h,.ф}